

Prot. n. 8834/CIU del 04/06/2019

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4981992
Descrizione Ordine	Acquisto materiale di cancelleria PON 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-275
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z7528B1001
CUP	H31E17000280006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	04/06/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	08/06/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > CONVITTI > CONVITTO NAZIONALE DI STATO - T. CAMPANELLA
Codice Fiscale Ente	92093030804
Nome Ufficio	CONVITTO NAZIONALE DI STATO "TOMMASO CAMPANELLA
Indirizzo Ufficio	VIA ASCHENEZ 180, 89100 - REGGIO DI CALABRIA (RC)
Telefono / FAX ufficio	0965499421/0965499420
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFNAPQ
Punto Ordinante	FRANCESCA ARENA / CF: RNAFNC62L58H224N
Email Punto Ordinante	RCVC010005@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCESCA ARENA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SPAZIO UFFICIO DI FRANCESCO MORABITO
Partita IVA Impresa	02197040807
Codice Fiscale Impresa	MRBFNC71E01H224I
Indirizzo Sede Legale	VIALE LABOCCHETTA, 51 - 89134 - REGGIO DI CALABRIA(RC)
Telefono / Fax	0965590037/0965590037
PEC Registro Imprese	SPAZIOUFFICIOIRC@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	153910
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	13/12/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RC
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14209162
INPS: Matricola aziendale	6703995403
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91874095

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine (1 di 16) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: SEIROTA - Codice articolo produttore: 25501 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE AD ANELLI PERSONALIZZABILE DS 8 - Codice articolo fornitore: SPI-25501 - Prezzo: 3,6 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 22X33 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine (2 di 16) - Scheda tecnica: Cartelline in plastica**

Marca: OFFICE - Codice articolo produttore: 23019 - Nome commerciale della cartellina in plastica: Cartelle 3 lembi plastificate - Codice articolo fornitore: SPI-1972 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: Cartellina in plastica. con elastico verticale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato contenuto [cm]: 25X35 - Colore: ROSSO - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine (3 di 16) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: SEIROTA - Codice articolo produttore: 71812 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE PERSONALIZZABILE AD ANELLI DS 10 - Codice articolo fornitore: SPI-71812 - Prezzo: 7,5 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 22X33 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine (4 di 16) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: OFFICE - Codice articolo produttore: 0001 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): CARTA A4 80 GR 500 FF MIN 250 RISME - Codice articolo fornitore: SPI-CARTA\_A4\_240 - Prezzo: 2,55 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 250 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1200000 - Descrizione tecnica: CARTA BIANCA PER FOTOCOPIE FTO A4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 106 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine (5 di 16) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 41029742 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): CARTA COPY 2 A3 - Codice articolo fornitore: SPI-CARTACOPY2A3 - Prezzo: 5,8 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 125 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Formato [cm]: 29,7X42 - Punto di bianco [%]: 176 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 16 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: PRITT - Codice articolo produttore: 199990 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK PRITT 43 GR - Codice articolo fornitore: SPI-199990 - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 43 - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 16 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta**

Marca: NIC - Codice articolo produttore: SPI-14029 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI DA CARTA CM 21 - Codice articolo fornitore: SPI-14029 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 21 - Meccanismo bloccalama: NO

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 16 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno**

Marca: FABER-CASTELL - Codice articolo produttore: 1044 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA GRAFITE HB - Codice articolo fornitore: SPI-1044 - Prezzo: 0,18 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: MATITA GRAFITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 16 ) - Scheda tecnica: Dispositivi di espansione memoria**

Marca: KINGSTONE - Codice articolo produttore: DT104/16GB - Nome commerciale del dispositivo di espansione memoria: PEN DRIVE 16 GB - Codice articolo fornitore: SPI-DT104/16GB - Prezzo: 5,9 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Memoria DIMM DDR-II 232pin - Capacità di memoria [gb]: 16 - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 16 ) - Scheda tecnica: Dispositivi di espansione memoria**

Marca: KINGSTONE - Codice articolo produttore: DTG4/32GB - Nome commerciale del dispositivo di espansione memoria: PEN DRIVE 32 GB - Codice articolo fornitore: SPI-DTG4/32GB - Prezzo: 6,9 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 6,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Memoria DIMM DDR-II 232pin - Capacità di memoria [gb]: 32 - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 16 ) - Scheda tecnica: Gomme**

Marca: OFFICE - Codice articolo produttore: 26016 - Nome commerciale della gomma: GOMMA BIANCA - Codice articolo fornitore: SPI-26016 - Prezzo: 0,35 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,3500 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 4X2

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 16 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: ARKE - Codice articolo produttore: 31548 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI UNIVERSALI 64/48 1000 - Codice articolo fornitore: SPI-31548 - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 12 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 16 ) - Scheda tecnica: Cartelline in plastica**

Marca: OFFICE - Codice articolo produttore: 2149 - Nome commerciale della cartellina in plastica: CARTELLA TRASPARENTE CON BOTTONE PULL - Codice articolo fornitore: SPI-2149 - Prezzo: 0,49 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: CARTELLINA CON BOTTONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Formato contenuto [cm]: 22X31CM - Colore: TRASPARENTE - Tipologia: con clip laterale - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 16 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: OFFICE - Codice articolo produttore: 0224/VE - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE MANILLA RAINBOW 3 LEMBI C/STAMPA Gr.200 PZ.50 VERDE - Codice articolo fornitore: SPI-0224/VE - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 23X33 - Colore: VERDE - Spessore [micron] / peso [g/m²]: - - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 16 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: OFFICE - Codice articolo produttore: 01004/1 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA A PERF. UNIV 22X30 LUCIDA PZ 50 - Codice articolo fornitore: SPI-01004/1 - Prezzo: 3,80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: BUSTA A PERF. UNIV 22X30 LUCIDA PZ 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: REGGIO DI CALABRIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: lucida - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Spessore [micron]: 60 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 16 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: SPI-0205901883 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA ZENITH 590 30FF - Codice articolo fornitore: SPI-0205901883 - Prezzo: 22,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 30 - Profondità cucitura [mm]: 1 - Capacità serbatoio [punti]: 50 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	RACCOGLITORE AD ANELLI PERSONALIZZABILE DS 8	3,60	10 (Pezzo)	36,00 €	22,00
2	Cartelle 3 lembi plastificate	0,60	20 (Pezzo)	12,00 €	22,00

3	RACCOGLITORE PERSONALIZZABIL E AD ANELLI DS 10	7,50	8 (Pezzo)	60,00 €	22,00
4	CARTA A4 80 GR 500 FF MIN 250 RISME	2,55	250 (Risma)	637,50 €	22,00
5	CARTA COPY 2 A3	5,80	100 (Risma)	580,00 €	22,00
6	COLLA STICK PRITT 43 GR	2,50	50 (Pezzo)	125,00 €	22,00
7	FORBICI DA CARTA CM 21	1,00	10 (Pezzo)	10,00 €	22,00
8	MATITA GRAFITE HB	0,18	100 (Pezzo)	18,00 €	22,00
9	PEN DRIVE 16 GB	5,90	6 (Pezzo)	35,40 €	22,00
10	PEN DRIVE 32 GB	6,90	6 (Pezzo)	41,40 €	22,00
11	GOMMA BIANCA	0,35	50 (Pezzo)	17,50 €	22,00
12	PUNTI UNIVERSALI 64/48 1000	0,45	30 (Scatola)	13,50 €	22,00
13	CARTELLA TRASPARENTE CON BOTTONE PULL	0,49	30 (Pezzo)	14,70 €	22,00

14	CARTELLINE MANILLA RAINBOW 3 LEMBI C/STAMPA Gr.200 PZ.50 VERDE	7,50	20 (Confezione)	150,00 €	22,00
15	BUSTA A PERF. UNIV 22X30 LUCIDA PZ 50	3,80	30 (Pezzo)	114,00 €	22,00
16	CUCITRICE A PINZA ZENITH 590 30FF	22,00	6 (Pezzo)	132,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1997,00
<b>IVA €</b>	439,34
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	2436,34

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ASCHENEZ 180 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ASCHENEZ 180 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Intestatario Fattura	CONVITTO NAZIONALE DI STATO - T. CAMPANELLA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92093030804
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente</p>

documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**